Taquaritinga, 16 de outubro de 2019.

Ofício nº. 489/2019

Ref.: Requerimento nº. 222/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto por

esta Prof. Caio Porto, para que encaminhe a esta Casa de Leis, por meio do setor

competente, em tempo hábil, informações sobre as reais condições atuais do veículo

destinado a levar pacientes para a cidade de São Paulo. Ademais, requer informações

se o Poder Executivo está fazendo a manutenção periódica deste veículo.

Por fim, solicita informações se a Prefeitura Municipal têm planos para

adquirir outro veículo para esta finalidade e se há previsão de data para isto acontecer.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de Outubro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.